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SPN408S

Paraf 4P monobloc 8KA voy

Fiche produit

Commandes & indicateurs

Voyant lumineux

Principales caractéristiques électriques

Courant nominal de décharge (In)

Tension assignée d'emploi Ue

Tension

Tension maximale de régime permanent Uc suivant
IEC61643-1

Niveau de protection Up IEC 61643-1

Standards

Classe de test IEC61643-1 / VDE0675-6
Directive européenne WEEE

voyant de fin de vie

2 kA
230/400 V

255V

1kV

2/C/ T2

non concerné

Caractéristiques techniques
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